一般社団法人日本美容皮膚科学会 代議員 各位

> 一般社団法人日本美容皮膚科学会 理事長 森脇 真一

# 2021年度日本美容皮膚科学会役員公募について(公示)

定款第36条および定款施行細則第7条に基づき、2021年度定時社員総会終了後から2023年度定時社員総会終了まで(2年)を任期とする役員(理事・監事)を代議員の中から選出するため、下記要領にて募集を致しますのでお知らせします。

記

### 1) 応募資格

代議員であること。

#### 2) 選出方法

定款施行細則第7条に従い期日後速やかに推薦委員会で審議を行い、理事会(2021年7月30日)の審議を経て社員総会(同日)で選出されます。

## 定款施行細則第7条

理事および監事候補者は代議員である必要があり、理事長が期日を指定して所定の様式により自薦、他薦を受け付けるものとする。推薦委員会は自薦、もしくは他薦を受けた理事および監事候補者の資格を確認し、理事会に発案する。理事会は審議の上、理事会案を決定し社員総会に推薦し、定款第36条の定めるところにより社員総会の議を経て選任する。

#### 3) 自薦の場合

別紙の立候補届書を2021年7月20日(火)までに学会事務局へ提出してください。

#### 4) 他薦の場合

別紙の推薦書を2021年7月20日(火)までに学会事務局へ提出してください。

# 一般社団法人日本美容皮膚科学会理事・監事立候補届出書

一般社団法人日本美容皮膚科学会 理事長 森脇 真一 殿

# 私は日本美容皮膚科学会 ( 理事 ・ 監事 ) に立候補いたします。

(次期役員の任期:2021年度定時社員総会終了後から2023年定時社員総会終了まで)

氏名(自署)	
所 属	
抱負	

記載日 年 月 日

# 一般社団法人日本美容皮膚科学会 理事・監事推薦書

一般社団法人日本美容皮膚科学会 理事長 森脇 真一 殿

私は日本美容	皮膚科学会( 理事 ・ 監事 )に代議員
を推薦いたします	•
(次期役員の任期	:2021 年度定時社員総会終了後から 2023 年定時社員総会終了まで)
推薦理由	

		記載日	年	月	日
推薦者署名	(自著)	:			